,.

'

. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
' INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO . \

Portaria n° BRA.0181/2019, de 26 de novembro de 2019

Dispõe sobre designação de membros da Equipe

de Planejamento da Contratação da Aquisição
de Sanduíches Naturais para o corpo discente do
Câmpus Bragança Paulista do IFSP

. '

' O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

DO .INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA Dr: SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015;

e da Portaria n° BRA.0174/2019, de 13.11.2019; RESOLVE

'

Art· 1.0
- DESIGNAR os ~ervidores a seguir relacionadosJcomo membros da Equipe

' \

de Planejamento da Contratação da Aquisição de Sanduíches Naturais para:o corpo discente do

Câmpus Bragança Paulista do IFS.P.

• Aysa Mara Royeri Arcanjo- integrante requisitante

• Ariana Paula da Costa Silva- integrante técnico

• Inês Alves Moreira Dorigo - integran~e administrativo

Art. 2° - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 26.03.2020.

'.

/